«2.º Nominati et pręsentati, vel ut supra electi ad vacantes ecclesias, qui earum curam, regimen et administrationem suscipere audent sub nomine provisoris, vicarii generalis, aliove nomine, ex concessione et translatione in eis peractam 6 dignitatibus et canonicis, aliisque qui, deficientibus capitulis, vicarios deputant, aut vacantes ecclesias legitime administrant.

«3.º Ii omnes qui pręmissis paruerint, vel auxilium, consilium aut favorem pręstiterint, cujuscumque status, conditionis, pręeminentię et dignitatis fuerint, *suspensionis et interdicti late sententię speciali modo Papę* reservatis subjacent.

«4.º Qui vero prędicti episcopali caractere sint insigniti, in pœnam suspensionis ab exercitio pontificalium et interdicti ab ingressu Ecclesię ipso facto absque ulla declaratione incidunt.

«Heic obiter animadvertit pręfatos canonicos et dignitates mulctari etiam pœna privationis fructuum ec-